Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От   10.04.2023  г.                                                                                                       № 04/64 -од

Об организации методической

работы Центра в 2023-2024

учебном году.

В целях создания условий в образовательной организации для реализации

национального проекта «Образование», систематизации работы по совершенствованию

профессиональной компетенции педагогов в условиях реализации и обновления

содержания ФГОС, реализации новых предметных концепций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы Центра на 2023-2024 учебный год согласно

приложению 1.

2. Утвердить план работы по обеспечению преемственности дошкольного и

начального общего образования на 2023-2024 учебный год согласно приложению 2.

3. Руководителям методических объединений Тарасовой Е.И., Лесных С.А.,

Васильевой С.Н., Аксѐновой Ю.С. руководствоваться планом методической работы

Центра на 2023-2024 учебный год при планировании деятельности профильных

методических объединений учителей школы.

4. Руководителям методического объединения учителей начальных классов Тарасовой

Е.И., методического объединения воспитателей дошкольного отделения Фѐдоровой

Е.С. обеспечить реализацию запланированных мероприятий по преемственности в

обучении дошкольного и начального уровней образования в установленные сроки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебно-методической работе Уланкинову О.А.

Руководитель        Директор   МБОУ

организации         «Центр образования с. Марково»                                                             Н. В. Коломыцева
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                              (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2023 г.
                                                                                          подпись работника

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2023-04-24T15:03:43+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью